&

Rama Judidal

Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

ESTADO No. 089088

RAD.

202000305

202000306

202000307

202000308

202000309

202000310

201800688

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DR. SOTO ANGARITA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DR. SOTO ANGARITA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DR. ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DR. ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DR. ALVAREZ MENDOZA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DR. SOTO ANGARITA

LEIDY MARCELA ORTIZ GOMEZ
DR. ALVAREZ BAYONA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

DEMANDADO

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

IPS NUEVO MILENIO SAS

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 14/10/2020

ACTUACION

SE LIBRO MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR.

SE LIBRG MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR.

SE LIBRG MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR.

SE LIBRG MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR.

SE LIBRG MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR.

SE LIBRG MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETO
LA MEDIDA CAUTELAR.

EVACUANDO SOLICITUD

FECHA AUTO

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 14/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA

CUAD.



