

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 089088

FECHA PUBLICACIÓN: 14/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
202000305	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DR. SOTO ANGARITA	MEDIDA CAUTELAR	SE LIBRÓ MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETÓ LA MEDIDA CAUTELAR.	13/10/2020	1
202000306	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DR. SOTO ANGARITA	MEDIDA CAUTELAR	SE LIBRÓ MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETÓ LA MEDIDA CAUTELAR.	13/10/2020	1
202000307	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DR. ÁLVAREZ MENDOZA	MEDIDA CAUTELAR	SE LIBRÓ MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETÓ LA MEDIDA CAUTELAR.	13/10/2020	1
202000308	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DR. ÁLVAREZ MENDOZA	MEDIDA CAUTELAR	SE LIBRÓ MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETÓ LA MEDIDA CAUTELAR.	13/10/2020	1
202000309	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DR. ÁLVAREZ MENDOZA	MEDIDA CAUTELAR	SE LIBRÓ MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETÓ LA MEDIDA CAUTELAR.	13/10/2020	1
202000310	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DR. SOTO ANGARITA	MEDIDA CAUTELAR	SE LIBRÓ MANDMAIENTO DE PAGO Y SE DECRETÓ LA MEDIDA CAUTELAR.	13/10/2020	1
201800688	EJECUTIVO SINGULAR	LEIDY MARCELA ORTIZ GÓMEZ DR. ALVAREZ BAYONA	IPS NUEVO MILENIO SAS	EVACUANDO SOLICITUD	13/10/2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 14/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA